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PRÁCTICAS PREPROFESIONALES Y PASANTÍAS
[bookmark: _GoBack](donde los estudiantes pueden postular)
	Instituciones y Organizaciones privadas

	Contacto
	Correo

	Ministerio de Inclusión Económica y Social
	Victoria Maria Santos Bimbela
	Victoria.Santos@inclusion.gob.ec

	El Altillo
	Angélica Parra
	altilloe@gmail.com

	Fundación Junto con los Niños (Juconi)
	Nataly Diaz
	ndiaz@juconi.org.ec

	Casa Morada
	Paulina Briones
	paulina@casamorada.net

	Casa Teatro Fantoche
	Hugo Avilés
	hugoavilesespinoza@yahoo.com

	Aprobier Netlife
	Gabriela Haro
	gharotoec@gmail.com

	Alianza Francesa
	Galo Arteaga 
	cultura@afguayaquil.org.ec 


	Colegio Juan José Plaza
	Juvenal Palacios
	nolitoz_art@hotmail.com


	Dirección Provincial de Cultura (MCYP)
	Paola Elizabeth Martínez M/ Monica Alvarado Calderon
	pmartinez@culturaypatrimonio.gob.ec

	Ministerio de Relaciones Laborales
	Mariuxi Alvear
	mariuxi_alvear@trabajo.gob.ec

	La Fábrica
	Nathalie Elghoul
	lafabrica.ec@gmail.com

	Orquesta Sinfónica de Guayaquil
	Rebeca Iulita
	2riulita@gmail.com


	 Fasinarm
	Mónica Bermudez  
	moberco@hotmail.com


	Thamé Teatro de Artesano
	Mariuxi Ávila
	thamequi@gmail.com


	Consejo de Participación Ciudadana y Control Social
	Ibsen Hernández
	ibsen8@gmail.com


	Colectivo de Organizaciones Sociales y Ciudadanos de Guayaquil
	Marco Jara / Ernesto Santo Cruz
	marjaen60@gmail.com


	Aprofe

	Miriam Becerra
	becerra@aprofe.org.ec


	Fundación Guayasamín
	Yashila Vera
	yashilaverag@hotmail.com


	Benemérita Sociedad Protectora de la Infancia
	Alejandra Lopez
	asistente-presidencia@hospitalleonbecerra.org

	GAD Santa Elena
	Carlos Torres Caiche
	jonas16_arcangel@hotmail.com


	Fundación Cleotilde Guerrero
	Michael Semisterra
	jimsigue67@hotmail.com


	Prefectura del Guayas
	Miguel Cantos
	miguel.cantos@guayas.gob.ec


	Corporación de Defensa de los Derechos Humanos Ambientales y Ecológicos “Mochila Sumpa”, Santa Elena
	Alfonso Ortiz Cobo
	ortzcobo@hotmail.com
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